Администрация Мордовского района

Тамбовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.05.2018 г.                                р.п. Мордово                                         № 71-р

Об открытии купального сезона на водных объектах Мордовского района

В соответствии с постановлением администрации Тамбовской области от

23.01.2018 г. № 48 «Об утверждении Плана мероприятий по обеспечению

безопасности людей на водных объектах Тамбовской области на 2018 год» и на

основании распоряжения администрации Тамбовской области от 22.05.2018

года № 269-р «Об открытии купального сезона на водных объектах

Тамбовской области», в целях охраны жизни и здоровья людей на водных

объектах Мордовского района:

1. Установить срок купального сезона на водных объектах района с

01.06.2018 года по 31.08.2018 года.

 2. Рекомендовать главе администрации Мордовского поссовета

(Дорофеев), главе администрации Новопокровского поссовета (Тарасов) до

01.06.2018 года завершить работу по подготовке и открытию пляжей на

подведомственной территории.

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания

«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации района О.А. Саталкина.

Глава администрации района                                                      С.В. Манн

garantf1://28046324.0/
garantf1://28046324.0/
garantf1://28046324.0/
garantf1://28046324.0/
garantf1://28046324.0/
garantf1://28046324.0/
garantf1://28046324.0/
garantf1://28046324.0/
garantf1://28046324.0/
garantf1://28046324.0/
garantf1://28046324.0/
garantf1://28046324.0/
garantf1://28046324.0/
garantf1://28046324.0/
garantf1://28046324.0/